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ALUEIDEN KESTÄVÄN KASVUN JA ELINVOIMAN TUKEMISEN MÄÄRÄRAHAN 
MYÖNTÄMINEN HANKKEELLE LAB YRITTÄJYYSKAMPUS   
  

LAB-ammattikorkeakoulu hakee AKKE-rahoitusta Lab 
Yrittäjyyskampus toimintamallin rakentamiselle. Hankkeessa 
rakennetaan puitteet toimintamallille, jonka avulla LAB-
ammattikorkeakoululle luodaan yrittäjyyttä tukeva sidosryhmien 
yhteistyön toimintamalli LABin, LABiin kuuluvan StartHubin, 
LABin ja LUTin opiskelijajärjestöjen ja LUTESin (LUT 
Entrepreneurship Society) välille. Hankkeen tulostavoitteena on 
toimintamalli, jossa LUTES toiminta on kytketty toimivaksi osaksi 
LABin yrittäjyyden edistämisen ekosysteemiä. 
 
Hankkeen kesto 1.4.2022-31.3.2023 
 
Päätöksen perustelut: Hanke tukee maakuntastrategiaa 2022-
2025 tukemalla yrittäjyyskulttuuria, joka parantaa alueen 
vetovoimaa ja uudistumiskykyä kansallisella sekä kansainvälisellä 
tasolla. 
 
Hyväksyttävä kustannusarvio on 53 978 euroa. 
Myönnettävä AKKE-tuki on enintään 20 000 euroa. 
Avustusprosentti on 37 %. 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio sisältää hakijan omarahoitusta 
13 978 euroa. 
Lisäksi Lahden kaupunki osallistuu hankkeen rahoittamiseen 
20 000 eurolla. 
 
Hyväksytyt tukikustannukset flat rate 40%. 
Henkilöstökulut 38 556 euroa 
Välilliset kustannukset 15 423 euroa 
Yhteensä 53 979 euroa. 

 
AKKE-rahoituksen myöntämisperusteet on määritelty seuraavissa 
laeissa ja asetuksissa: - Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta (756/2021) - 
Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) - 
Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta (797/2021) - 
Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
(867/2021) - Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja 
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rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta (866/2021) 

 
Loppuraportointi ja maksatushakemus tulee jättää neljän 
kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä.  
 
Päijät-Hämeen liitolle on varattava mahdollisuus olla mukana 
seuraamassa hankkeen etenemistä. Päijät-Hämeen liiton 
yhteyshenkilö on erityisasiantuntija Petri Veijalainen. 
 

Asian on valmistellut erityisasiantuntija Petri Veijalainen  
 
 
 

Päätös Päätän hyväksyä hankkeelle Lab Yrittäjyyskampus 20 000 euroa 
alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen rahoitusta. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


